
Le 09/01/2019 à 08:59:10

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU15-2-P2( Masculin - U15)

Journée 1 du 12/01/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115601 IE - CTC BOURG LA REINE-
BAGNEUX_

IE - CTC SEINE OUEST
BASKET_

Retour : rencontre n°115616 le 16/03/2019

12/01/2019

16/03/2019

16:00

16:30

HALLE DES SPORTS JANINE
JAMBU

SALLE ANDRE ROCHE

115602 IE - CTC CENTRE ESSONNE_ US CRETEIL_

Retour : rencontre n°115617 le 16/03/2019

12/01/2019

16/03/2019

17:30

15:00

GYMNASE FERME DU TEMPLE

GYMNASE PLAISANCE

115603 ES VIRY CHATILLON BASKET_ LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_

Retour : rencontre n°115618 le 16/03/2019

13/01/2019 15:15

17:00

GYMNASE EDMOND DELFOUR

GYMNASE ALBERT CAMUS

Journée 2 du 19/01/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115604 US CRETEIL_ IE - CTC BOURG LA REINE-
BAGNEUX_

Retour : rencontre n°115619 le 23/03/2019

19/01/2019

23/03/2019

15:00

16:00

GYMNASE PLAISANCE

HALLE DES SPORTS JANINE
JAMBU

115605 LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_ IE - CTC CENTRE ESSONNE_

Retour : rencontre n°115620 le 23/03/2019 23/03/2019

17:00

17:30

GYMNASE ALBERT CAMUS

SALLE JESSE OWENS

115606 IE - CTC SEINE OUEST
BASKET_ ES VIRY CHATILLON BASKET_

Retour : rencontre n°115621 le 23/03/2019

19/01/2019

24/03/2019

16:30

15:15

SALLE ANDRE ROCHE

GYMNASE EDMOND DELFOUR

Journée 3 du 26/01/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115607 IE - CTC BOURG LA REINE-
BAGNEUX_

LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_

Retour : rencontre n°115622 le 30/03/2019

26/01/2019 16:00

17:00

HALLE DES SPORTS JANINE
JAMBU

GYMNASE ALBERT CAMUS
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Le 09/01/2019 à 08:59:10

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU15-2-P2( Masculin - U15)

Journée 3 du 26/01/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115608 IE - CTC CENTRE ESSONNE_ ES VIRY CHATILLON BASKET_

Retour : rencontre n°115623 le 30/03/2019

26/01/2019

31/03/2019

17:30

15:15

SALLE JESSE OWENS

GYMNASE EDMOND DELFOUR

115609 US CRETEIL_ IE - CTC SEINE OUEST
BASKET_

Retour : rencontre n°115624 le 30/03/2019

26/01/2019

30/03/2019

15:00

16:30

GYMNASE PLAISANCE

SALLE ANDRE ROCHE

Journée 4 du 02/02/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115610 ES VIRY CHATILLON BASKET_ IE - CTC BOURG LA REINE-
BAGNEUX_

Retour : rencontre n°115625 le 06/04/2019

03/02/2019

06/04/2019

15:15

16:00

GYMNASE EDMOND DELFOUR

HALLE DES SPORTS JANINE
JAMBU

115611 LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_ US CRETEIL_

Retour : rencontre n°115626 le 06/04/2019 06/04/2019

17:00

15:00

GYMNASE ALBERT CAMUS

GYMNASE PLAISANCE

115612 IE - CTC SEINE OUEST
BASKET_ IE - CTC CENTRE ESSONNE_

Retour : rencontre n°115627 le 06/04/2019

02/02/2019

06/04/2019

16:30

17:30

SALLE ANDRE ROCHE

SALLE JESSE OWENS

Journée 5 du 09/02/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115613 IE - CTC BOURG LA REINE-
BAGNEUX_ IE - CTC CENTRE ESSONNE_

Retour : rencontre n°115628 le 13/04/2019

09/02/2019

13/04/2019

16:00

17:30

HALLE DES SPORTS JANINE
JAMBU

SALLE JESSE OWENS

115614 ES VIRY CHATILLON BASKET_ US CRETEIL_

Retour : rencontre n°115629 le 13/04/2019

10/02/2019

13/04/2019

15:15

15:00

GYMNASE EDMOND DELFOUR

GYMNASE PLAISANCE
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Le 09/01/2019 à 08:59:10

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU15-2-P2( Masculin - U15)

Journée 5 du 09/02/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115615 IE - CTC SEINE OUEST
BASKET_

LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_

Retour : rencontre n°115630 le 13/04/2019

09/02/2019 16:30

17:00

SALLE ANDRE ROCHE

GYMNASE ALBERT CAMUS
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